
NUO REKOMENDACIJŲ IKI METODŲ

JAUNO ŽMOGAUS LYDERYSTĖS
ĮGŪDŽIŲ UGDYMAS: 

Ši konferencija - puiki proga dalintis
patirtimi ir kurti bendrus tikslus

jaunimo ugdymui.

Metodinė medžiaga
Iššūkiai ir pasiūlymai

Praktinės dirtuvės
Diskusijos

Gerosios patirtys

PENKTADIENIS
VASARIO 23 D. 10:00  - 15:00

Draugystės pr. 25, Šiauliai
Restoranas Žemaitis

i.simaliute@zispb.lt
Daugiau informacijos

+370 645 00725



JAUNO ŽMOGAUS LYDERYSTĖS ĮGŪDŽIŲ UGDYMAS: 
NUO REKOMENDACIJŲ IKI METODŲ

Vietų skaičius ribotas
Dalyviams bus išduodami 6 ak. val.

pažymėjimai 

PROGRAMA
Konferencijos atidarymas
Sveikinimo žodis

10:00

Naujas požiūris į psichoaktyvių medžiagų vartojimą jaunimo tarpe - mokymas, prevencija,
ir bendradarbiavimas

10:10

Nutraukti tylą: kaip emocijų pažinimas gali padėti paaugliams įveikti savęs žalojimą
bei emocijų ir elgesio sutrikimus. Tarptautinė patirtis projekte TABER 

10:30

Tvarumo influencer'iai. Kodėl jauniems žmonėms turi rūpėti gamta ir kaip
paskatinti augti gamtosaugos lyderius bendruomenėse

10:50

Atveriam duris į jaunimo erdvę OPEN: karjeros planavimas, pilietiškumo ir lyderystės
inovacijos 

11:10

Traumai jautrus darbo modelis: nuo praeities traumų link gyvenimo be jų11:30

Pietūs12:00

Praktinės dirbtuvės12:45
Diskusija
Konferencijos uždarymas

14:15

PENKTADIENIS
VASARIO 23 D. 10:00  - 15:00



JAUNO ŽMOGAUS LYDERYSTĖS ĮGŪDŽIŲ UGDYMAS: 
NUO REKOMENDACIJŲ IKI METODŲ

PENKTADIENIS
VASARIO 23 D. 10:00  - 15:00

Mokytojų įrankių dėžė: kūrybiški pamokų
planai kvaišalų vartojimo prevencijai

Pamokų planai 1-4 kl 

Pamokų planai 9-12 kl 

Pamokų planai 5-8 kl 

PRAKTINĖS DIRBTUVĖS 
12:45 - 13:30

Vietų skaičius ribotas. 
Pasirinkite vieną iš šių dirbtuvių.



JAUNO ŽMOGAUS LYDERYSTĖS ĮGŪDŽIŲ UGDYMAS: 
NUO REKOMENDACIJŲ IKI METODŲ

PENKTADIENIS
VASARIO 23 D. 10:00  - 15:00

Mokytojų įrankių dėžė: emocinio atsparumo
ugdymas

Asociacijų panaudojimas darbe su paaugliais -
asociatyvinės kortos, stalo žaidimai, piešiniai ir kitos
projekcinės technikos grupėje

Forumo teatro magija emocinės
sveikatos kontekste

Kūrybiškas paauglių emocinės sveikatos ugdymas
pasitelkiant rimtuosius Lego žaidimus

PRAKTINĖS DIRBTUVĖS 
13:30 - 14:15

Vietų skaičius ribotas. 
Pasirinkite vieną iš šių dirbtuvių.


